^ ^ ^ V V V ^ ^ V V V V V 4 V V V V 4 V V V V V V V V V X V V V X X V V V V V V V V V V V V 4 V V V V V \ .V \

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т _______ У -/. РЗ . 'f  f  у. № * 1 6 9

г. Новозыбков

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории города Новозыбкова

В целях дальнейшего упорядочения размещения и функционирования
объектов нестационарной мелкорозничной торговой сети на территории
г. Новозыбкова, обеспечения равных возможностей для всех субъектов
предпринимательской деятельности, повышения уровня культуры обслуживания
населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Новозыбкова (приложение№1);
2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и на сайте администрации

города;
3. Постановления главы администрации № 207 от 16.03.2015 года и № 368 от
20.05.2015 года считать утратившими силу;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А. В. Небылицу.

Глава адми

исп. А. В.Алещен
т е л .3-37-31

А.Ю.Чебыкин

Приложение № 1
к постановлению главы

администрации
от

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории города

Новозыбкова

№п
/п

Месторасположение нестационарного
торгового объекта

Количест
во мест

Из них для
представит

елей
малого и
среднего
бизнеса

Площадь 1
участка кв.

м.

Срок осуществления
деятельности

1 .Лотки по продаже кваса

1
ул. Коммунистическая (возле автобусной

остановки "Рынок")
1 1 4

с 01 мая по 01
октября

2
На пересечении улиц Коммунистическая

и Первомайская
1 1 4

3 ул. Вокзальная (в районе автовокзала) 1 1 4

4 ул. Ленина, 4(возле магазина "Одежда") 1 1 4

5
ул. Первомайская (в райне торгового

комплекса" Кристалл")
2 2 4

6 ул. Гагарина, 14 ( у магазина "Садко") 1 1 4

Всего: 7 7 24

2Л отки по продаже мороженого

1 ул. Первомайская, 63 (у магазина
"Универсам")

1 0 4

с 01 мая по 01
октября

2 ул. Гагарина, 14 ( у магазина "Садко") 1 1 4

3
пл. Октябрьской революции, 3 (у

магазина "Хлеб")
1 0 4

4
ул. Красногвардейская ( в районе шк.

№6)
1 1 4

5 ул. Ломоносова (в районе шк. №4) 1 1 4

6 ул. Вокзальная (в районе автовокзала) 1 1 4

Всего: 6 4 24

ЗЛ отки по реализации продукции общественного питания

1
ул. Ленина, 4 (возле магазина

"Центробувь")
1 1 6

2 ул. Вокзальная (в районе автовокзала) 1 1 6

3 ул. Первомайская , 19 (возле Сбербанка) 1 1 6

круглый год

4
ул. Рошаля ( напротив промышленного

техникума)
1 1 12

5
ул. Коммунистическая (напротив

магазина "Мясо")
1 1 12

6 ул. Красная, (возле почты) 1 1 12

7 ул. Мичурина (напротив НСХТ) 1 1 12

8 ул. Ломоносова (напротив дома №19) 1 1 12

9
между домами пл. Октябрьской
революции, 1 и пл. Октябрьской

революции 1а
1 1 4

10
ул. Красная, 81 (в здании взрослой

поликлиники)
1 1 6

Всего: 10 10 88
4. Лотки по продаже рассады, саженцев, семян, ранних овощей и ягод

1
ул. Коммунистическая (у входа на
центральный рынок)

20 20 2 апрель, май

Всего: 20 20 2
5. Лотки по продаже овощей и фруктов

1
ул. Некрасова (у въезда на центральный
рынок)

8 8 8

круглый год
2

ул. Красногвардейская (конечная
остановка автобуса "Вокзал ГАТП")

1 1 6

3
114 квартал (в районе автобусной
остановки)

1 1 6

Всего: 10 10 20

6. Торговля строительными материалами

1
На пересечении улиц Коммунистическая

и Некрасова
6 6 8 круглый год

Всего: 6 6 8

7. Торговля фасованными продовольственными товарами первой необходимости (сахар,
мука, крупяные изделия)

1
ул. Красногвардейская (конечная
остановка автобуса "Вокзал ГАТП")

1 0 6

круглый год2 ул. Чкалова(возле магазина "Шанс") 1 0 6

3
114 квартал (в районе автобусной
остановки)

1 0 6

Всего: 3 0 18

8. Дислокация летних площадок, примыкающих к стационарным предприятиям торговли и
общественного питания

1 ул. Гагарина, 14 (у магазина "Садко") 1 1 50

с 01 мая по 01
октября

2
ул. Первомайская, 57 (у закусочной

"Пивная бочка")
1 1 50

3
ул. Первомайская, 29 (у закусочной

"Чикен-пицца")
1 0 100

4 ул. Чапава, 4(у кафе "Встреча") 1 0 50

5
ул. Вокзальная, 44г (у закусочной
"Росинка")

1 0 36

Всего: 5 2 286

8. Дислокация летних детских площадок

1

между домами пл. Октябрьской
революции, 1 и пл. Октябрьской

революции 1а
1 1 24

с 0 1 мая по 0 1
октября

2
у фонтана на пл. Октябрьской революции 1 1 4

с 0 1 мая по 0 1
октября

Всего: 2 2 28

ИТОГО 69 61 498

Специалист 1 категории отдела социальной
политики и потребительского рынка
администрации А. В. Алещенко

Юрист администрации И. И. Шабловский